

# Referat fm møde 14. marts 2023

**Til stede:** Peter, Henrik, Elsa, Tove, Mads, Benny, Cecilie og Janni

**Fraværende:** Jon og Nicklas

## 1 Godkendelse af dagsorden

Godkendt

## 2 Orientering fra kasserer/formand

Peter har ikke noget til orientering.

## 3 Orientering fra kontoret

### Dansearrangement:

Maria Hviid har arrangeret dansearrangement den 4. marts, som formandskabet valgte at støtte med lokaleleje. Der deltog cirka 100 personer. Det var en stor succes. Benny nævner, at der kan søges midler i lokaludvalget. Vi kan spørge efter deltagerliste, hvis hun har det og vil dele, så vi eventuelt kan se, hvor mange medlemmer der var fra SSB.

### Skabe på Idrætsfabrikken:

SSB har selv ansvar for at rengøre, vedligeholde og rydde op i bandeskabene i hallen på Idrætsfabrikken.

### Badminton:

Der er fundet to nye trænere til badmintonholdet på Europaskolen for 10-16-årige. De startede i starten af marts og er med resten af sæsonen. De henvendte sig via Frivilligjob.dk.

## 4 Snak om medlemstal

Tal for 2022. Forårssæsonen af forrige sæson og efterårssæsonen af denne sæson.

Opsætningen i forhold til medlemstallene er sat ud fra det vi melder til centralregisteret. Hvis vi ønsker en anden oversigt med andre kategorier, aldersintervaller eller lignende, kan vi sætte det op i Conventus.

1.264 børn og 1765 voksne (18+) medlemmer i 2022. Det er antallet af tilmeldinger, så der er ingen medlemmer, der tæller dobbelt, selvom de er meldt ind i både forårssæsonen og efterårssæsonen.

### **Vækst i badmintonafdelingen – udvikling:**

Især badminton er vokset. Vi skal se på, hvordan vi kan udvikle badmintonafdelingen og om der skal andre ressourcer til, da Janni ikke har badminton kompetencer. Vi kan inddrage tider på

Idrætsfabrikken eller søge tider på andre skoler. Vi skal tale videre om på kontormødet, hvordan vi kan udvikle afdelingen.

Nogle aktiviteter, som eksempelvis svømning, hvor forældrene er med i hallen, tæller lige nu under svømning og ikke familieidræt. Det kan overvejes til næste sæson om disse hold skal kategoriseres under familieidræt alligevel.

## 5 Fonde – eksempler og snak om evt. ansøgninger

Der er forud for mødet udsendt nyt dokument med overblik over puljer og fonde. Dokumentet gennemgås på mødet.

### **DIF og DGIs foreningsfond:**

Vi kan tale med Bjarke på et kontormøde, om vi skal søge midler via DGI og DIFs foreningsfond. Det kan også være markedsføring, annoncering, nye billeder, hjemmesiden mv. Ved beløb under 30.000 behandles ansøgningerne løbende. Ved beløb over 30.000 kr. er der ansøgningsfrist 31. marts + engang i efteråret.

### **Velliv:**

Der kan være fokus på seniorafdelingen, men de giver kun op til 75 år. Men vi kan søge til seniorer på mellem 60-75 år. Der er stort fokus på mental sundhed. Vi kan tænke i sociale aktiviteter i forhold til seniorerne.

### **Udviklingspuljen for børn og unge, Københavns kommune**

Vi kan se, om vi kan finde vores egne tidligere bevillinger fra puljen.

Vi går videre med nogle af de idéer, der er skrevet på et kontormøde.

### **Videre forløb:**

Vi går videre med puljerne på et kontormøde og nedskriver konkrete idéer, som der kan arbejdes videre med.

## 6 Gennemgang af dagsorden til seminar

Kørsel til seminar. Cecilie, Jon, Janni og Elsa kører sammen. Henrik, Tove, Mads og Peter kører sammen. Benny kører selv. Vi mødes på Ryethøjgård kl. 17 fredag og er færdige omkring 14-14.30 lørdag.

## 7 Hjemmeside

Cecilie viser udkastet til vores hjemmeside. Når de sidste ændringer er redigeret på hjemmesiden, sender Cecilie nyt udkast ud til formandskabet.

**Forside:** På forsiden er der slideshow med billeder for oven efterfulgt af billeder/kategorier for alle sportsgrene. Der er mulighed for, at der nedenunder kan søges på aktiviteter på bestemte

ugedage, aldersgrupper eller lignende, hvis man ikke er interesseret i én specifik sportsgren. Fokus på det sociale og hvad der gør, at vi er anderledes end andre foreninger.

**Bliv medlem:** Info om foreningen og hvad det vil sige at være en del af en forening. Der er en dropdown menu med de oftest stillede spørgsmål og svar.

**Holdoversigt:** ligger separat nu, men kan også ligge som dropdown menu under bliv medlem.

**Bliv frivillig:** Info om forskellige roller i forhold til at være frivillig. Gerne med frivilligportrætter af nogle af vores frivillige, f.eks. forældrehjælpere, seniorer, trænere med specifikke relevante uddannelser, hjælpetrænere mv. Hjælp til events.

**Historie:** Giver et overblik og indblik i SSB's historie. Vi kan prøve at spørge forfatterne til bogen "Respekt", om vi eventuelt kan få lov til at benytte nogle af billederne fra bogen.

**Om SSB:** Viser lokationer. Fællesbillede af medarbejdere. Info om generalforsamling, formandskab (eventuelt med billede) og organisationsdiagram. Herunder dropdown menu med vedtægter, referater mv.

**Kontakt SSB:** Kontaktinformationer kontoret og direkte kontakt til idrætsmedarbejdere + billeder af os.

## 8 Evt.

Der afholdes ungtrænerdag den 11. april i samarbejde med DGI og BørneUNI. De to 6.-7. klasser på BørneUNI inviteres ind på Idrætsfabrikken, hvor de introduceres til foreningslivet, trænerroller og SSB's aktiviteter. Dem der efterfølgende har interesse for at prøve at være hjælpetrænere, får mulighed for at være med som hjælpetrænere til afgrænsede klare opgaver/aktiviteter på udvalgte hold i gymnastik og eventuelt fodbold for resten af sæsonen. BørneUNI er meget engagerede i samarbejdet.